



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp25v00a4d

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-52282/2025-KOUJA

Naše sp. zn.: OISMM-180/2025-KOUJA

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:



ALFA MB spol. s r.o.
Tesařská č. p. 127
293 06 KOSMONOSY

IČ: 27133702

Datum: 29.04.2025

Objednávka č. 666/2025

MŠ Riegrova - konvektomat RETIGO

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 15. 4. 2025 u Vás objednáváme dodání konvektomatu RETIGO do MŠ Riegrova, Brandýs nad Labem.

Cena: 469 335,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 22.08.2025



podpis objednavatele



Tomáš Benda
statutární orgán



Boleslav

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ☒ ANO

☐ NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800

IČ: 00240079

Dodavatel:



ALFA MB spol. s r.o.
Tesařská 127
293 06 Kosmonosy

IČ: 27133702
 DIČ: CZ27133702
 Mobil: 774 123 503, 774 123 501
 E-mail: info@alfamb.cz
 www.alfamb.cz

Odběratel:

IČ:

00240079

DIČ:

CZ00240079

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Tel.: 326 909 111

Nabídka č.:

25NA00039

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

15.04.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

konvektomat RETIGO

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
B1011b - Konvektomat elektrický RETIGO, kapacita 11x GN 1/1	1 ks	272 310,00		272 310,00 21%	57 185,10	329 495,10
Podstavec pod konvektomaty vel. 611 a 1011	1 ks	13 360,00		13 360,00 21%	2 805,60	16 165,60
Vision Vent kondenzační digestoř	1 ks	84 230,00		84 230,00 21%	17 688,30	101 918,30
Filtr mechanických nečistot 10'' s vložkou	1 ks	710,00		710,00 21%	149,10	859,10
Automatický změkčovač vody 5l s regenerací 1 - 12 dnů	1 ks	11 780,00		11 780,00 21%	2 473,80	14 253,80
Montáž na připravená přípojná místa	1	3 870,00		3 870,00 21%	812,70	4 682,70
Doprava	1	1 620,00		1 620,00 21%	340,20	1 960,20
Likvidace stávajícího zařízení - zdarma	1	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
Zaškolení po instalaci - zdarma						
Zaokrouhlení	1	0,17		0,17 21%	0,03	0,20
Součet položek				387 880,17	81 454,83	469 335,00
CELKEM K ÚHRADĚ						469 335,00

Platnost cenové nabídky: do 30. 6. 2025

Vystavil:

